令和元年度東京都居住支援協議会総会 議事要旨

１ 日 時 令和元年６月 24 日（月） 14:30～16:30

２ 場 所 東京都健康プラザ「ハイジア」

３ 出席者 構成員メンバー 本人 18 名、代理 12 名

      オブザーバー 37 区市 35 名（本人 4 名、代理 31 名）

４ 議 題

（１） 議決事項

【議決事項１】

事務局：「議案１ 平成 30 年度の取組について」説明（資料 1-1、1-2、1-3、1-4、1-5）

構成員：全会一致で承認

【議決事項２】

事務局：「議案２ 令和元年度の取組について」説明（資料 2-1、2-2、2-3、2-4、2-5、

2-6、2-7）

構成員：全会一致で承認

【議決事項３】

事務局：「議案３ 東京都居住支援協議会会則の変更（案）について」説明（資料 3-1、

3-2、3-3、3-4）

構成員：全会一致で承認

【議決事項４】

事務局：「議案４ 監事の選任（案）について」説明（資料 4）

構成員：全会一致で承認

（２） その他連絡事項

・東京都住宅政策本部から東京都住宅政策審議会答申について説明（参考資料 1）